

Protokół nr 62/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 14 października 2016 roku

Data: 14 października 2016 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 13:15

Zakończenie posiedzenia: 14:20

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Jacek Cichura Starosta, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Błażuk Skarbnik, Pani Teresa Tworek Główna Księgowa, Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR, Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Pan Jacek Cichura Starosta powitał wszystkich gości i zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad (*zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*)

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta zawnioskowała o zmianę porządku obrad i wprowadzenie w punkcie 10: wniosek w sprawie przedłużenia terminu realizacji zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3368 D z Dziećmorowic do Zagórza Śląskiego .

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek obrad :

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów nr 60/2016 i 61/2016 z posiedzeń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
4. Wniosek w sprawie przyznania nagród Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2016
Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR
5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej
Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR
6. Informacja w sprawie OZE
Referuje: Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR
7. Wstępne zestawienie dochodów i wydatków własnych do projektu budżetu na 2017 rok
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik
8. Informacja w sprawie wezwań do zapłaty pracowników Domu Dziecka w Jedlinie - Zdroju w związku z przejściem z karty nauczyciela na kodeks pracy
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik
9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik
10. Wniosek w sprawie przedłużenia terminu realizacji zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3368 D z Dziećmorowic do Zagórza Śląskiego
Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP
11. Omówienie wniosków, zapytań i interpelacji Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego.
12. Sprawy różne.
13. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano

Ad.2.

Zrealizowano

Ad.3.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 60/2016 i 61/2016 z posiedzeń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (2 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pani Aneta Błaszkiwicz Naczelnik OR przedstawiła wniosek w sprawie przyznania nagród Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2016 roku.

W związku z Uchwałą XXVIII/59/05 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz szczegółowych zasad, trybu jej przyznawania, ze zmianami. W związku z powyższym wydział merytoryczny przedłożył wykaz złożonych wniosków o przyznanie nagrody Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2016. Ogółem wpłynęło 6 wniosków, w tym 4 na nagrodę indywidualną oraz 2 na nagrodę zbiorową, wszystkie wnioski zostały złożone w terminie.

L.p.	Wnioskodawca	Dane Kandydata	Kategoria	Uzasadnienie wniosku
1.	Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” Oddział w Wałbrzychu	Eugenia Klak	Całokształt działalności	Poetka mieszka i tworzy w Szczawnie-Zdroju. Oprócz poezji zajmuje się rzadkim gatunkiem literackim jakim jest aforystyka. W jej oczach jest ona ironiczną postawą ku wykładni moralności napotkanego bytu ludzkiego. Jest miłośniczką sztuki. Jej poetyka jest bardzo ambitna, znana i kojarzona z ziemią wałbrzyską. Należy do Stowarzyszenia Autorów Polskich. Swoją twórczością, poprzez organizację spotkań poetyckich na terenie powiatu wałbrzyskiego promuje piękno i uroki ziemi wałbrzyskiej.
2.	Grupa Radnych Powiatu Wałbrzyskiego	Henryk Janas	Całokształt działalności	Aktywnie uczestniczy w pracach samorządu rzemiosła. Uehonorowany rzemieślniczymi odznaczeniami, a wśród nich złotą odznaką. Należy do twórców insygniów Senatu Rzeczypospolitej, statuetek na międzynarodowe i krajowe imprezy sportowe. Projektował oprawę plastyczną Wielkiej Wystawy o Friedrichu Schillerze w Warszawie w 1984 roku oraz targów warszawskiego rzemiosła w Monachium, Kolonii i Axel w Holandii. Mieszkaniec wsi Grzmiąca w Gminie Głuszycza.
3.	Gmina Czarny Bór	Dariusz Malinowski	Całokształt działalności	Od 10 lat jest związany z działalnością kulturalną, aktywnie uczestniczy w działaniach podejmowanych przez Radę Gminy Czarny Bór. Jako przedstawiciel środowiska kulturalnego aktywnie uczestniczył w Obchodach Dolnośląskiej Stolicy Kultury, propagując wartości zawarte w tym Projekcie.
4.	Samorządowa Instytucja Kultury Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu	Adam Hausman – Wójt Gminy Walim	Całokształt działalności	<ul style="list-style-type: none"> • przejęcie przez Gminę Zamku Grodno, • pozyskanie środków na remont zamku z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, • działania Wójta zostały dostrzeżone przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, który wystąpił do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z wnioskiem o przyznanie odznaki „Za opiekę nad zabytkami” – która została mu przyznana.
5.	Uzdrowska Gmina Miejska Szczawno-Zdrój, ul. Tadeusza Kościuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrój	Teatr Zdrojowy im. Henryka Wieniawskiego, ul. Tadeusza Kościuszki 19, 58-310 Szczawno-Zdrój	Całokształt działalności	Aktywność Teatru Zdrojowego zasługuje na pełne uznanie i wyróżnienie. Kalendarz organizowanych imprez, ich częstotliwość, zapraszani artyści tak z kraju, jak i zza granicy, poziom wystawianych sztuk, świadczą o jego atrakcyjności i ogromnym wkładzie w upowszechnianiu kultury i tradycji kulturalnych miasta. Każdego roku Teatr poszerza swoją ofertę o nowe atrakcyjne przedsięwzięcia. O jego wkładzie w upowszechnianie kultury świadczy ilość gości, którzy korzystają z oferty Teatru Zdrojowego. Szczególne wyróżnienie i słowa uznania należą się Teatrowi za współorganizację 50. Jubileuszowego Międzynarodowego Festiwalu Henryka Wieniawskiego, który był niezwykle wyjątkowym wydarzeniem kulturalnym.
6.	Uzdrowska Gmina Miejska Szczawno-Zdrój, ul. T. Kościuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrój	Towarzystwo Miłośników Szczawno-Zdroju z/s przy ulicy Wojska Polskiego 4a, 58-310 Szczawno-Zdrój	Całokształt działalności	Osiągnięciem Towarzystwa są jego bogate i kultywowane od lat tradycje kulturalne, patriotyczne i społeczne oraz wiele nowych inicjatyw i aktywne uczestnictwo w życiu miasta. Towarzystwo Miłośników Szczawno-Zdroju to stowarzyszenie działające od 35 lat na rzecz regionu, a w szczególności na rzecz lokalnej społeczności Szczawno-Zdroju, zostało założone przez grupę entuzjastów, w większości związanych z regionem już od pierwszych lat powojennych. Celem założycieli była integracja mieszkańców, kultywowanie polskich tradycji narodowych, historii oraz dorobku przeszłości, od lat jest organizatorem życia kulturalnego i inicjatorem działań społecznych. Od pierwszych dni istnienia Towarzystwo podejmowało konkretne działania mające na celu ochronę środowiska, poprawę porządku, troskę o wygląd estetyczny przestrzeni publicznej oraz było organizatorem spotkań integrujących społeczność. Do najważniejszych działań Towarzystwa w ciągu minionych 35 lat należy: organizowanie i koordynowanie społecznej inicjatywy oraz działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju kulturalnego regionu, upowszechnianie wiedzy o regionie i popularyzacja jego osiągnięć, dbałość o tradycje kulturalne i patriotyczne, organizacja imprez kulturalno-społecznych, kształtowanie postaw patriotycznych społeczności, popularyzacja walorów leczniczych, uzdrowskich i turystycznych regionu, aktywny udział w działaniach władz lokalnych i ponadlokalnych.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- odnosząc się do przedstawionego wykazu oznajmił, że jego wątpliwość budzi wniosek Nr 3 złożony przez Gminę Czarny Bór za całokształt działalności dla Pana Dariusza Malinowskiego.

Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR- oznajmiła, że ten wniosek nie spełnia wymagań formalnych.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniósł o wykreślenie tego punktu z przedstawionego wykazu z związku z niespełnieniem wymagań formalnych.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Wicestarosty i zdecydował o przekazaniu przedstawionego wykazu pod obrady Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu (2 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR omówiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej.

W związku z pismem nr ZPR.011.6.2016 z 26.09.2016r. Pani Jolanty Omyły – Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu w sprawie dokonania przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, wydział merytoryczny wniósł do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wyrażenie zgody na przesunięcie wydatków przewidzianych w planie finansowym na rok 2016 w rozdziale 85420 (młodzieżowe ośrodki wychowawcze) i niewykorzystanych do 31 sierpnia 2016 r. do rozdziału 85421 (młodzieżowe ośrodki socjoterapii). Powyższe uzasadnione jest faktem, iż od 1 września br. Zespół Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu nie kształci wychowanków we wchodzącym w skład Zespołu Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym, stąd też od 1 września br. nie są ponoszone wydatki dla rozdziału 85420. Z uwagi na zwiększenie od ww. daty liczby miejsc w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii, wzrosną natomiast wydatki z tytułu prowadzenia tego Ośrodka, co uzasadnia z kolei przesunięcie środków z rozdziału 85420 do rozdziału 85421.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (2 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR przedstawiła informację w sprawie OZE.

Pani Naczelnik poinformowała Zarząd Powiatu, że wpłynęła informacja z Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej, że nasze odwołanie zostało rozpatrzone pozytywnie i wniosek został oceniony pozytywnie i wybrany do dofinansowania. W związku z tym do dnia 19.10.2016 roku koniecznym jest uzupełnienie listy złożonych załączników, które wymagane są na etapie podpisywania umowy, jednocześnie poinformowała, że wszyscy partnerzy tego programu muszą do tego dnia przedłożyć wszystkie wymagane dokumenty.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, że w związku z tą informacją na dzień 17.10.2016 r. na godz. 10.00 zostało zwołane spotkanie z przedstawicielami gmin, które uczestniczą w tym programie celem uszczegółowienia wszystkich informacji. **Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR**- poinformowała, że konieczne będzie ogłoszenie przetargu na realizację tego zadania dla wszystkich partnerów, istotnym będzie powołanie zespołu, który będzie nadzorował ten projekt, w jego skład powinny wchodzić: osoba do nadzoru finansowego, osoba merytoryczna do realizacji tego projektu oraz osoba odpowiedzialna za dokumenty. **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta**- oznajmił, że konieczne będzie powołanie koordynatora zewnętrznego, który będzie nadzorował realizację tego projektu. **Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR**- oznajmiła, że jeden zespół był już powołany na etapie pisania wniosków, jednocześnie zapytała czy zasadnym nie byłoby powołanie nowego zespołu, który będzie odpowiadał za realizację tego projektu. **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta**- zawniósł, aby w imieniu Zarządu prace nad tym projektem nadzorował Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Wicestarosty (2 Członków Zarządu obecnych).

Pan Jacek Cichura poprosił Panią Naczelnik Wydziału OR do przeanalizowania wszystkich dokumentów przed poniedziałkowym spotkaniem tak, aby można było podczas tego spotkania omówić wszystkie kwestie z przedstawicielami gmin. Jednocześnie poprosił, aby wszystkie istotne sprawy dotyczące tego projektu na bieżąco były przekazywane członkom Zarządu.

Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR-oznajmiła, że przeanalizuje jeszcze raz wszystkie dokumenty w tej sprawie, natomiast wszystkie pytania, które budzą wątpliwość zostaną skierowane do instytucji pośredniczącej, a po otrzymaniu odpowiedzi poinformuje Zarząd o otrzymanych informacjach

Ad.7.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik przedstawiła wstępne zestawienie dochodów i wydatków własnych do projektu budżetu na 2017 rok, jednocześnie poinformowała, że bardziej uszczegółowione dane zostaną przedstawione pod koniec miesiąca października.

Po przeanalizowaniu w/w zestawienia **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** oznajmił, że zasadnym jest przeanalizowanie tych danych i wprowadzenie stosownych korekt.

Zespół Placówek Resocjalizacyjnych- plan powinien szacować się na kwotę określoną w subwencji.

Zespół Szkół w Szczawnie-Zdroju- należy gruntownie przeanalizować plan finansowy, zasadnym jest zastanowienie się nad przeorganizowaniem tej placówki, tak aby zmniejszyć koszty utrzymania budynku, zasadnym jest przeanalizowanie przez wydział merytoryczny środków dotyczących plac w tej placówce oraz środków bieżących, zasadnym jest zobowiązanie Naczelnika Wydziału OR do przyjrzenia się czy w tej placówce nie można połączyć oddziałów wychowawczych i zminimalizowania w ten sposób kosztów.

Dom Dziecka w Jedlinie - Zdroju- przedstawiony plan jest zawyżony, istotnym jest skorygowanie go przez Wydział Finansowy .

Dom Dziecka "Catharina"- plan tej jednostki powinien być określony na podstawie poprzedniego roku budżetowego z 2016.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- zasadnym jest zobowiązanie Wydziału KF do rzeczywistego przeanalizowania planu finansowego tej placówki, zasadnym jest pokazanie realnych kosztów wzrostu utrzymania tej jednostki.

Powiatowy Urząd Pracy- zasadnym jest zobowiązanie Wydziału KF do rzeczywistego przeanalizowania planu finansowego tej jednostki, w tym kosztów związanych z wynagrodzeniami dla pracowników.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego- plan finansowy powinien być analogiczny jak w roku 2016.

Starostwo Powiatowe- zasadnym jest przygotowanie zestawienia finansowego związanego z wynagrodzeniami dla pracowników Starostwa, celem przeanalizowania.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- oznajmił, że istotnym jest, aby wszystkie jednostki przy tworzeniu budżetu racjonalnie przedstawiali swój plan finansowy, ponieważ budżet Powiatu jest ograniczony.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik- poinformowała Zarząd Powiatu, że w roku 2017 koniecznym będzie zwrot dwóch subwencji, co będzie się wiązało ze znacznymi kosztami.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik-zasugerowała, że zasadnym jest, aby w Biurze Obsługi i Spraw Obywatelskich prowadzony był rejestr spraw spornych toczących się mi.in. przed sądem dotyczących Powiatu Wałbrzyskiego.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawniósł o zobowiązanie Sekretarza Urzędu do założenia takiego rejestru, jednocześnie istotnym jest zobligowanie Pani Sekretarz do cotygodniowego przedstawiania Zarządowi i Skarbnikowi zmiennych dotyczących etapów prowadzenia tych spraw.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (2 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.

Pani Teresa Tworek Główna Księgowa przedstawiła informację w sprawie wezwań do zapłaty pracowników Domu Dziecka w Jedlinie - Zdroju w związku z przejściem z karty nauczyciela na kodeks pracy.

Zasadne jest podjęcie decyzji czy radca prawny ma przystąpić do prowadzenia tej sprawy przed sądem czy może ma prowadzić sprawę do zawarcia ugody przedsądowej z tymi pracownikami. **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** - zawniósł o zobowiązanie Kancelarii Prawnej do rozpoczęcia prowadzenia negocjacji z tymi pracownikami w celu podpisania stosownych uгод.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Wicestarosty (2 Członków Zarządu obecnych).

Ad.9.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik omówiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

I. Zwiększenia wydatków o kwotę : **390.000 zł**

w dziale 801 – oświata i wychowanie **43.019 zł**

- Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń.

w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza **346.981 zł**

- Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na remont pomieszczeń kuchennych, wymianę sprzętu oraz wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych na umowę zlecenie. **246.981 zł**

- Na wniosek Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na wymianę sprzętu w internacie oraz zakup sprzętu do siłowni szkolnej. **100.000 zł**

II. Zmniejszenia wydatków o kwotę : **390.000 zł**

w dziale 801 – oświata i wychowanie **43.019 zł**

- W związku z likwidacją Zespołu Szkół w Głuszycy zmniejsza się plan finansowy jednostki dostosowując plan do wykonania.

w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza **346.981 zł**

- Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zwiększenie planu Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego oraz Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 125/2016 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 października 2016 roku (2 Członków Zarządu obecnych)

Ad.10.

Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP przedstawił wniosek w sprawie przedłużenia terminu realizacji zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3368 D z Dzieńmorowic do Zagórza Śląskiego.

Wydział Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska poinformował, iż pismem z dnia 7.10.2016r. nr D/501-019/93/2016 Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe "COM-D" realizujące zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3368 D z Dzieńmorowic do Zagórza Śląskiego, zwróciło się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji w/w zadania do dnia 31.10.2016r. w związku z wystąpieniem w ostatnich dwóch tygodniach niekorzystnych warunków atmosferycznych – intensywnych opadów deszczu, które uniemożliwiły prowadzenie prac drogowych.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (2 Członków Zarządu obecnych).

Ad.11.

Pan Jacek Cichura Starosta przedstawił wnioski, zapytania oraz interpelacje Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego, po ich przeanalizowaniu Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu ich do merytorycznych wydziałów Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, celem przygotowania stosownych odpowiedzi.

Ad.12.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta- zawnioskował o zobowiązanie Naczelnika OR do podjęcia procedur mających na celu wygaszanie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego wchodzącego w skład Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu, wniosek został umotywowany tym, że utrzymywanie MOW-u w tzw. „uśpieniu” jest niekorzystne dla Powiatu Wałbrzyskiego w punktu finansowego.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek Wicestarosty (2 Członków Zarządu obecnych).

Ad.13.

Pan Jacek Cichura Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie:

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Jacek Cichura

Wicestarosta: Krzysztof Kwiatkowski

Członek Zarządu: Mirosław Potapowicz

Protokół sporządziła:
Monika Mazurek

Monika Mazurek

